
Počty členek a členů dle věku a krajů 

ev. č. jednotka do 6 let 7 až 15 let 16 až 18 let 19 až 26 let nad 26 let děti a mládež dospělí
celkem
v tomto

roce

změna 
vůči předch. roku

110 kraj Praha  124     4 562     707     925     1 554     5 393     2 479     7 872    +483 6,54%

210 Středočeský kraj  250     5 114     828     855     1 691     6 192     2 546     8 738    +708 8,82%

310 Jihočeský kraj  51     2 246     323     435     816     2 620     1 251     3 871    +136 3,64%

320 Plzeňský kraj  80     2 130     343     401     800     2 553     1 201     3 754    +220 6,23%

410 Karlovarský kraj  11     415     64     62     229     490     291     781    +49 6,69%

420 Ústecký kraj  97     1 189     185     200     478     1 471     678     2 149    +134 6,65%

510 Liberecký kraj  79     1 502     222     291     652     1 803     943     2 746    +139 5,33%

520 Královéhradecký kraj  135     2 301     376     451     984     2 812     1 435     4 247    +156 3,81%

530 Pardubický kraj  107     2 488     431     567     1 099     3 026     1 666     4 692    +187 4,15%

610 kraj Vysočina  83     1 377     265     306     658     1 725     964     2 689    +71 2,71%

620 Jihomoravský kraj TGM  316     5 746     862     1 089     1 681     6 924     2 770     9 694    +773 8,66%

710 Olomoucký kraj  137     2 291     362     468     834     2 790     1 302     4 092    +307 8,11%

720 Zlínský kraj  102     2 266     356     427     838     2 724     1 265     3 989    +194 5,11%

810 Moravskoslezský kraj  85     2 945     544     579     872     3 574     1 451     5 025    +316 6,71%

Počty jednotek
oddí
l

středisko okres kraj

2172 475 61 14

Celkové počty registrovaných členek a členů
kategorie registrované osoby osob celkem změna vůči předchozímu roku

celkem řádných a čestných členek a členů 64 383 +3 863

z toho čestných členů = Svojsíkův oddíl* 315


	Počty členek a členů dle věku a krajů
	Počty jednotek
	Celkové počty registrovaných členek a členů

